裝

訂

線

國立自然科學博物館　函
地址：40453 臺中市北區館前路
1號
聯絡人：王哲夫
電話：(04)23390906　分機
962
傳真：(04)23392720
Email：jfwang@mail.nmns.edu.t
w

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年10月15日

發文字號：館自(三)字第1030007521號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件大小超出限制，請至

http://attach.nmns.edu.tw/IFDIWebBBS_NMNS/AttDownload/AttDownload.html 下

載,檢核碼:7269)

主旨：本館謹訂於103年11月18、19日舉辦「地震防災大三角-搭

建新知技術與科普傳播的橋樑」國際研討會，敬請 轉發所

屬各級學校、教師、同仁踴躍報名並准予公差假與會，請

　查照。

說明：

一、旨揭國際研討會係由教育部及科技部共同指導，並為本館

辦理「921集集地震15週年暨921地震教育園區開館10週年

」活動之一，除邀請國內外地震地質研究與防災科技知名

學者專家外，另邀請國外地震及海嘯博物館代表來臺與會

演講，希望藉此建位交流平台，使同以地震防災為目標，

分屬不同國家地區、領域之人員能分享知識、科技與經驗

，俾助地震防災之落實。

二、旨揭國際研討會報名日期自103年10月7日起至10月24日止

，全程與會者核發公務人員終身學習時數與教師研習時數

，現場備有中、英文同步口語翻譯。

三、旨揭國際研討會聯絡人：劉青硯、詹小霈，電話：04-

23390906分機905、907。

四、檢附旨揭國際研討會簡章與海報電子檔，詳見官方網站

第 1 頁 共 2 頁

981345995

檔　　號：
保存年限：

1030121706

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/10/23

裝

訂

線

（http://activity.nmns.edu.tw/EDRSTC/）。

正本：教育部國民及學前教育署、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政

府教育局、桃園縣政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗

縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、

嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育

局、南投縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省

連江縣政府教育局

副本：科技部、教育部、本館自然科學教育園區管理中心、自然科學教育園區管理中

心(地震教育科)
電子公文
交 換 章

103/10/23
08:53:06

第 2 頁 共 2 頁

981345995

	教育部國民及學前教育署